АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013.

                № 1699

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 08.10.2010. №1425

«Об утверждении долгосрочной городской

целевой программы «Молодежь Несветая» (2011-2015 годы)»

(в редакции от 27.09.2013. №1195)

В связи с изменениями объемов финансирования за счет средств бюджета города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в постановление  Администрации  города  от  08.10.2010. №1425 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Молодежь Несветая» (2011-2015 годы)» (в редакции от 27.09.2013. №1195) согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-вания и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

  И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел по работе с общественными

организациями и молодежью

Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 26.12.2013. № 1699

Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 08.10.2010. №1425

«Об утверждении долгосрочной городской целевой программы
«Молодежь Несветая» (2011-2015 годы)»
(в редакции от 27.09.2013. №1195)

1. В приложении № 1:

1.1. В паспорте долгосрочной городской целевой программы «Молодежь Несве-тая» (2011-2015 годы)» в пункте «Объемы и источники финансирования программы»:

1.1.1. слова: «Общий объем финансирования программы – 7 910,2 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 год – 1 818,4 тыс. руб.;» заменить словами: «Общий объем финансирования программы – 7 904,9 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 год – 1 813,1тыс. руб.;»;

1.1.2. слова: «средства бюджета города:

2013 год – 1 315,4 тыс. руб.;» заменить словами: «средства бюджета города:

2013 год – 1 310,1 тыс. руб.;».

1.2. В приложении № 2 к долгосрочной городской целевой программе «Молодежь Несветая» (2011-2015 годы)»:

1.2.1. В строке 5.3 в бюджете города:

а) в графе 10 цифры: «90,0» заменить цифрами: «9,0»;

б) в графе 11 цифры: «80,0» заменить цифрами: «18,3»;

           в) в графе 12 цифры: «80,0» заменить цифрами: «18,3».

1.2.2. В строке 5.5:

а) в графе 7 цифры: «149,3» заменить цифрами: «144,0»;

б) в графе 10 цифры: «28,3» заменить цифрами: «23,0».

1.2.3. В строке 5.7:

а) в графе 7 цифры: «1805,1» заменить цифрами: «1 799,8»;

б) в графе 10 цифры: «558,3» заменить цифрами: «553,0».

1.2.4. В строке 5.7.1:

а) в графе 7 цифры: «296,1» заменить цифрами: «290,8»;

б) в графе 10 цифры: «55,3» заменить цифрами: «50,0».

1.2.5. В строке 7:

а) в графе 7 цифры: «7 910,2» заменить цифрами: «7 904,9 »;

б) в графе 10 цифры: «1 818,4» заменить цифрами: «1 813,1».

1.2.6. В строке 7.1:

а) в графе 7 цифры: «6 401,2» заменить цифрами: «6 395,9 »;

б) в графе 10 цифры: «1 315,4» заменить цифрами: «1 310,1».

Управляющий делами
Администрации  города

                                                           Ю.А. Лубенцов